
 

 

 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG EVALUASI ULANG  
NOMOR : 027/10.16.22/Tender/Pokja pemilihan 424-2018 

 

Nama Pekerjaan : PEMELIAHARAAN JALAN LEMAHPUTRO - PUCANG 
Lokasi : Kabupaten Sidoarjo 

 
 

Dengan ini kami Pokja P2BJ 424 - 2018 Bagian Pengadaan Sekretariat Daerah Kabupaten 
Sidoarjo Mengumumkan Pemenang untuk pekerjaan tersebut adalah sebagai berikut : 
 

 

1. CALON PEMENANG  

Nama Perusahaan    : PT. NAHENDRA PUTRA  

Alamat :  Pondok Mutiara Blok RC/03 RT.031 RW.009 
Banjarbendo 

NPWP : 02.876.152.6-617.000 

Penawaran : Rp 2.377.606.000,00 (Dua Milyar Tiga ratus tujuh 
puluh tujuh juta enam ratus enam ribu  Rupiah) 

Penawaran Terkoreksi : Rp 2.377.606.000,00 (Dua Milyar Tiga ratus tujuh 
puluh tujuh juta enam ratus enam ribu  Rupiah) 

 
 
II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang dapat menyampaikan 

sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE www.lpse.sidoarjokab.go.id, 
selambat-lambatnya sampai dengan tanggal yang sudah ditetapkan dalam jadwal lelang. 

 
III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan 

Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, serta ketentuan 
teknis operasional pengadaan barang/jasa secara elektronik. 

 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

Sidoarjo, 16  Oktober 2018 

 

POKJA P2BJ 424 - 2018 
KETUA 

 

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO 

SEKRETARIAT DAERAH 
 

Jalan Gubernur Suryo No. 1 Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 

SIDOARJO - 61211 
 


